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# Comune di Castel Ivano

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI\

Redditi da lavoro

Imposte e tasse a

Acquisto di beni e

Trasferimenti

Altre spese per

Rimborsi e poste

MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti Interessi passivi redditi da capitale corree:]tti;/;gelle Altre spese correnti Totale
101 102 103 104 107 108 109 110 100
o1 Missione 1 - Servizi istituzionali,
generali e di gestione
01 |Organi istituzionali 0,00 8.491,51 117.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.531,00 133.612,51
02 Segreteria generale 203.882,31 20.312,48 9.636,91 1.807,94 0,00 0,00 0,00 0,00 235.639,64
o3 |Gestione economica, finanziaria, 127.679,09 8.430,33 3.375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139.484,50
programmazione e provvedltorato
04 |Gestione delle entrate tributarie e 35.812,26 241482 12.257,98 0,00 0,00 0,00 819,99 0,00 51.305,05
servizi fiscali
o5 |Gestione deibeni demaniali e 35.031,81 16.211,01 29.269,17 0,00 0,00 0,00 500,00 860,41 81.872,40
patrimoniali
06 |Ufficio tecnico 232.642,35 15.505,77 19.809,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267.957,26
o7  |Elezioni e consultazioni popolari - 79.852,02 5.132,83 15.931,72 12.828,79 0,00 0,00 0,00 0,00 113.745,36
Anagrafe e stato civile
08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 5.099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.099,60
10 |Risorse umane 4857392 2.177,74 6.404,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.156,21
11 | Altri servizi generali 0,00 4,500,00 96.715,52 2.508,50 0,00 0,00 0,00 81.046,22 184.770,24
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di gestione 763.473,76 83.176,49 316.089,67 17.145,23 0,00 0,00 1.319,99 89.437,63 1.270.642,77
03 Missione 3 - Ordine pubblico e
sicurezza
01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 57.232,14 0,00 0,00 0,00 0,00 57.232,14
02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 2.318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.318,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine
pubblico e sicurezza 0,00 0,00 2.318,00 57.232,14 0,00 0,00 0,00 0,00 50.550,14
04 Missione 4 - Istruzione e diritto allo
studio
01 |lIstruzione prescolastica 73.325,25 5.781,80 40.273,.95 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 119.621,00
o2 |Alti ordini diistruzione non universitaria 0,00 6.000,00 89.946,72 3.000,00 0,00 0,00 0,00 2.097,46 101.044,18
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e 73.325,25 11.781,80 130.220,67 3.000,00 0,00 0,00 0,00 2.337,46 220.665,18

diritto allo studio
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:» Comune di Castel lvano

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI\ Redditi da lavoro Imposte e tasse a Acquisto di beni e Trasferimenti Interessi passivi Altre spese per Ré?r?g{t?\i,ee gglfée Altre spese correnti Totale
MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti p redditi da capitale entrate p
101 102 103 104 107 108 109 110 100
Missione 5 - Tutela e valorizzazione
05 dei beni e attivita culturali
01 ;’;‘gg‘gzaz'o”e dei beni di interesse 0,00 0,00 5.075,20 16.702,88 0,00 0,00 0,00 0,00 21.778,08
02 |Alivita culturali e interventi diversi nel 50.552,32 312870 6179351 7.54350 0,00 0,00 0,00 246,17 132.264,20
settore culturale
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e attivita 59.552,32 3.128,70 66.868,71 24.246,38 0,00 0,00 0,00 246,17 154.042,28
culturali
06 Missione 6 - Politiche giovanili, sport
e tempo libero
01 Sport e tempo libero 0,00 900,00 17.227,84 64.668,81 0,00 0,00 0,00 726,15 83.522,80
02 Giovani 0,00 0,00 0,00 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 991,80
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche 0,00 900,00 17.227,84 65.660,61 0,00 0,00 0,00 726,15 84.514,60
giovanili, sport e tempo libero
07 Missione 7 - Turismo
o1 |SViluppo e valorizzazione del turismo 0,00 533,90 17.685,18 673,81 0,00 0,00 0,00 410,00 19.302,89
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 533,90 17.685,18 673,81 0,00 0,00 0,00 410,00 19.302,89
08 Missione 8 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa
01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 25,50 1.365,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,29
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del 0,00 25,50 1.365,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,20
territorio ed edilizia abitativa
Missione 9 - Sviluppo sostenibile e
09 tutela del territorio e dell'ambiente
02 |Tutela, valorizzazione e recupero 0,00 0,00 173.722,67 0,00 0,00 0,00 273,04 77,50 174.073.21
ambientale
03 Rifiuti 0,00 0,00 1.039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.039,44
04 Servizio idrico integrato 0,00 2.992,16 245.398,41 1.000,00 1.423,74 0,00 0,00 29,85 250.844,16
Aree protette, parchi naturali, protezione
05 naturalistica e forestazione 83.372,94 0,00 34.682,09 10.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.420,03
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:» Comune di Castel lvano

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI\

Redditi da lavoro

Imposte e tasse a

Acquisto di beni e

Trasferimenti

Interessi passivi

Altre spese per

Rimborsi e poste
correttive delle

Altre spese correnti

Totale

MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti redditi da capitale entrate
101 102 103 104 107 108 109 110 100
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del territorio e 83.372,94 2.992,16 454.842,61 11.365,00 142374 0,00 273,04 107,35 554.376,84
dell'ambiente
10 Missione 10 - Trasporti e diritto alla
mobilita
04 Altre modalita di trasporto 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00
05 Viabilita e infrastrutture stradali 121.892,96 7.220,84 141.573,17 0,00 0,00 0,00 0,00 5.999,84 276.686,81
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e 121.892,96 7.724,84 14157317 0,00 0,00 0,00 0,00 5.999,84 277.190,81
diritto alla mobilita
11 Missione 11 - Soccorso civile
01 Sistema di protezione civile 0,00 850,00 8.689,16 22.814,40 0,00 0,00 0,00 892,50 33.246,06
ISLALE MISSIONE 11 - Soccorso 0,00 850,00 8.689,16 22.814,40 0,00 0,00 0,00 892,50 33.246,06
12 Missione 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
01 g‘;ﬁi’x?d“;' per linfanzia e i minori e per 0,00 0,00 0,00 8.827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 8.827,96
03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 2.712,00 28.888,75 0,00 0,00 0,00 739,00 32.339,75
05 Interventi per le famiglie 0,00 3.940,00 3.000,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.140,00
08 Cooperazione e associazionismo 0,00 450,00 10.442,66 12.277,19 0,00 0,00 0,00 311,50 23.481,35
09 |[Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 3.000,00 3.124,18 0,00 0,00 0,00 0,00 846,15 6.970,33
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, 0,00 7.390,00 1027884 51.193,90 0,00 0,00 0,00 1.896,65 79.759,39
politiche sociali e famiglia
13 Missione 13 - Tutela della salute
07  |Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 545,20 19.708,41 0,00 0,00 0,00 0,00 267,35 20.520,96
lglIﬁeLE MISSIONE 13 - Tutela della 0,00 545,20 19.708,41 0,00 0,00 0,00 0,00 267,35 20.520,96
14 Missione 14 - Sviluppo economico e
competitivita
02 Commercio - reti distributive - tutela dei 0,00 0,00 143,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,08
consumatori
04 Reti e altri servizi di pubblica utilita 0,00 0,00 0,00 41,32 0,00 0,00 0,00 0,00 41,32
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:» Comune di Castel lvano

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI\

MACROAGGREGATI

Redditi da lavoro
dipendente

Imposte e tasse a
carico dell'ente

Acquisto di beni e
servizi

Trasferimenti
correnti

Interessi passivi

Altre spese per
redditi da capitale

Rimborsi e poste
correttive delle
entrate

Altre spese correnti

Totale

101

102

103

104

107

108

109

110

100

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitivita

0,00

0,00

143,08

41,32

0,00

0,00

0,00

0,00

16

01

Missione 16 - Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

Sviluppo del settore agricolo e del
sistema agroalimentare

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura,
politiche agroalimentari e pesca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

17

01

Missione 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

Fonti energetiche

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

0,00

0,00

6.297,75

6.297,75

43.637,29

43.637,29

236.108,29

236.108,29

0,00

0,00

0,00

0,00

18.278,97

18.278,97

59,50

59,50

304.381,80

304.381,80

TOTALE MACROAGGREGATI

1.101.617,23

125.346,34

1.239.648,42

489.981,08

1.423,74

0,00

19.872,00

102.380,60

3.080.269,41
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