



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	<i>Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>									
01	Organi istituzionali	0,00	8.491,51	117.590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.531,00	133.612,51
02	Segreteria generale	203.882,31	20.312,48	9.636,91	1.807,94	0,00	0,00	0,00	0,00	235.639,64
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	127.679,09	8.430,33	3.375,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139.484,50
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	35.812,26	2.414,82	12.257,98	0,00	0,00	0,00	819,99	0,00	51.305,05
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	35.031,81	16.211,01	29.269,17	0,00	0,00	0,00	500,00	860,41	81.872,40
06	Ufficio tecnico	232.642,35	15.505,77	19.809,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	267.957,26
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	79.852,02	5.132,83	15.931,72	12.828,79	0,00	0,00	0,00	0,00	113.745,36
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	5.099,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.099,60
10	Risorse umane	48.573,92	2.177,74	6.404,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.156,21
11	Altri servizi generali	0,00	4.500,00	96.715,52	2.508,50	0,00	0,00	0,00	81.046,22	184.770,24
	<i>TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>	763.473,76	83.176,49	316.089,67	17.145,23	0,00	0,00	1.319,99	89.437,63	1.270.642,77
03	<i>Missione 3 - Ordine pubblico e sicurezza</i>									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	57.232,14	0,00	0,00	0,00	0,00	57.232,14
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	2.318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.318,00
	<i>TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</i>	0,00	0,00	2.318,00	57.232,14	0,00	0,00	0,00	0,00	59.550,14
04	<i>Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio</i>									
01	Istruzione prescolastica	73.325,25	5.781,80	40.273,95	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	119.621,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	6.000,00	89.946,72	3.000,00	0,00	0,00	0,00	2.097,46	101.044,18
	<i>TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</i>	73.325,25	11.781,80	130.220,67	3.000,00	0,00	0,00	0,00	2.337,46	220.665,18



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
05	Misssione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	5.075,20	16.702,88	0,00	0,00	0,00	0,00	21.778,08
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	59.552,32	3.128,70	61.793,51	7.543,50	0,00	0,00	0,00	246,17	132.264,20
	TOTALE MISSSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	59.552,32	3.128,70	66.868,71	24.246,38	0,00	0,00	0,00	246,17	154.042,28
06	Misssione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	900,00	17.227,84	64.668,81	0,00	0,00	0,00	726,15	83.522,80
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	991,80	0,00	0,00	0,00	0,00	991,80
	TOTALE MISSSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	900,00	17.227,84	65.660,61	0,00	0,00	0,00	726,15	84.514,60
07	Misssione 7 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	533,90	17.685,18	673,81	0,00	0,00	0,00	410,00	19.302,89
	TOTALE MISSSIONE 7 - Turismo	0,00	533,90	17.685,18	673,81	0,00	0,00	0,00	410,00	19.302,89
08	Misssione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	25,50	1.365,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.391,29
	TOTALE MISSSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	25,50	1.365,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.391,29
09	Misssione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	173.722,67	0,00	0,00	0,00	273,04	77,50	174.073,21
03	Rifiuti	0,00	0,00	1.039,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.039,44
04	Servizio idrico integrato	0,00	2.992,16	245.398,41	1.000,00	1.423,74	0,00	0,00	29,85	250.844,16
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	83.372,94	0,00	34.682,09	10.365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.420,03



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	83.372,94	2.992,16	454.842,61	11.365,00	1.423,74	0,00	273,04	107,35	554.376,84
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
04	Altre modalità di trasporto	0,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	504,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	121.892,96	7.220,84	141.573,17	0,00	0,00	0,00	0,00	5.999,84	276.686,81
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	121.892,96	7.724,84	141.573,17	0,00	0,00	0,00	0,00	5.999,84	277.190,81
11	Missione 11 - Soccorso civile									
01	Sistema di protezione civile	0,00	850,00	8.689,16	22.814,40	0,00	0,00	0,00	892,50	33.246,06
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	850,00	8.689,16	22.814,40	0,00	0,00	0,00	892,50	33.246,06
12	Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	8.827,96	0,00	0,00	0,00	0,00	8.827,96
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	2.712,00	28.888,75	0,00	0,00	0,00	739,00	32.339,75
05	Interventi per le famiglie	0,00	3.940,00	3.000,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.140,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	450,00	10.442,66	12.277,19	0,00	0,00	0,00	311,50	23.481,35
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	3.000,00	3.124,18	0,00	0,00	0,00	0,00	846,15	6.970,33
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	7.390,00	19.278,84	51.193,90	0,00	0,00	0,00	1.896,65	79.759,39
13	Missione 13 - Tutela della salute									
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	545,20	19.708,41	0,00	0,00	0,00	0,00	267,35	20.520,96
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	545,20	19.708,41	0,00	0,00	0,00	0,00	267,35	20.520,96
14	Missione 14 - Sviluppo economico e competitività									
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	143,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,08
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	41,32	0,00	0,00	0,00	0,00	41,32



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	143,08	41,32	0,00	0,00	0,00	0,00	184,40
16	<i>Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
17	<i>Missione 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>									
01	Fonti energetiche	0,00	6.297,75	43.637,29	236.108,29	0,00	0,00	18.278,97	59,50	304.381,80
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	6.297,75	43.637,29	236.108,29	0,00	0,00	18.278,97	59,50	304.381,80
	TOTALE MACROAGGREGATI	1.101.617,23	125.346,34	1.239.648,42	489.981,08	1.423,74	0,00	19.872,00	102.380,60	3.080.269,41